臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月15日
發文字號：南市教專字第1130262906號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本局與臺灣後期中等教育長期追蹤資料庫共同辦理之
「後中資料庫在課程評鑑上應用」工作坊，詳如說明，請
查照。

說明：
一、依據本市112學年度教育部國民及學前教育署補助地方政府

精進高級中等學校課程與教學計畫辦理。
二、旨揭工作坊的目的，讓各校能夠解讀其在臺灣後期中等教

育長期追蹤資料庫，課程規劃、教學實施、學生學習三個
面向上的資料，以做為108課綱實施至今於課程規劃上的
策進。

三、旨揭工作坊資訊如下：
(一)工作坊時間：113年3月1日(星期五)14:00-16:30。
(二)工作坊地點：臺南一中特色教學展示廳。
(三)參加對象：臺南市立公私立高中職校，每校以2人為原

則。本工作坊每位教授負責與4間學校討論，故一個梯
次不超過12所學校為主。請於113年2月23日(星期五)前
於https://forms.gle/vUPXe4cwToNknBFs7報名(依報名
順序錄取)。

四、請貴校惠予出席人員公(差)假前往並協助課程調整。
五、旨案聯絡人：新課綱專案辦公室林佳蓁高中課程督學，

TEL：(06)2986202#21。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/02/17

1130001092

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁